ochenta y seis centavos ($ 26 .967,86) ; por los meses de Noviembre 1
Diciembre de 2009 la suma de PESOS TREINTA Y NUEVE MIL VEINTItiUE'VE
con setenta centavos ($ 39 .029,70) ; totalizando una diferencia a
favor de "LA CONTRATISTA" por todo el año 2009, de PESOS DOSCIENTOS
DIECINUEVE MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO con noventa centavos ($
219 .145,90)

CLÁUSULATERCERA : La Contratista, hace expresa renuncia a todo
reci a_ que pueda interponer en el futuro referido a indemnizaciones,
gastos improductivos, o cualquier reclamo económico que estimare
corresponder ante la municipalidad de San Fernando del Valle de